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[bookmark: _GoBack]Formulari për informata shtesë;

	
Emri i kompanisë dhe lloji i veprimtarisë
	




	Numri i protokollit të lëndës që është në procedurë
	


	Përshkrimi i informatës shtesë për plotësim lënde
	

	
Nënshkrimi nga personi që ka dorëzuar dokumentacionin dhe vula e kompanisë
	







